
 Z á p i s   č.  2023/10 
 z 10. zasedání P-ČSOS a VV-ČSOS, 

 které se konalo dne 9. 12. 2023 v Praze 

 Přítomni:  Fiala, Kamenický, Klimpl, Picek,  Škoda, Plochová, Vystavěl 
 Omluveni:  Pospíšek M., Pospíšek Z. 

 Jednání řídil předseda ČSOS Radan Kamenický. 

 Program: 

 1.  Vyhodnocení kandidatur na pořádání WMOC 2027 
 2.  Problematika výše příspěvků za registraci sportovců dle požadavků NSA 
 3.  Rozdělení finančních prostředků na činnost TSM v roce 2024 
 4.  Různé 

 10/01 Vyhodnocení kandidatur na pořádání WMOC 2027 
 P-ČSOS na doporučení VV-ČSOS 
 a)  vzalo na vědomí  odstoupení SJC ze záměru kandidovat  na pořadatelství WMOC 2027 

 a  schválilo  podání kandidatury na WMOC 2027 za ČSOS  trojicí pořadatelských oddílů 
 MLA, DCH a OOL; 

 10/02 Problematika výše příspěvků za registraci sportovců dle požadavků NSA 
 P-ČSOS na doporučení VV-ČSOS 
 a)  schválilo  úpravu výše příspěvků za registraci sportovců  pro rok 2024 v sekcích OB, 

 MTBO a Trail-O, a to takto: žactvo do 3 let: 0 Kč; ostatní: 200 Kč. 

 10/03 Rozdělení finančních prostředků na činnost TSM v roce 2024 
 P-ČSOS na doporučení VV-ČSOS 
 a)  schválilo  rozdělení finančních prostředků na činnost  TSM v roce 2024 v celkové výši 

 2.199.000,- Kč 

 10/04 Různé 
 P-ČSOS na doporučení VV-ČSOS 
 a)  projednalo  žádost oddílu PBM  o přidělení mimořádného  příspěvku z důvodu 

 neočekávaných vícenákladů při pořádání MČR na krátké trati 2023, kterou  zamítlo  a 
 navrhlo  oddílu PBM pomoc v podobě časově omezené bezúročné  půjčky na činnost 
 oddílu. 

 Další zasedání VV-ČSOS se uskuteční ve středu  20. 12. 2023 online 

 Zapsala: Dominika Plochová – generální sekretář ČSOS 


